
BURMISTRZ WOJNICZP 
Powiat Tarnowski 

Województwo Małopolski( 

ZARZĄDZENIE NR 129/2021 

BURMISTRZA WOJNICZA 

z dnia 20 maja 2021r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Biura Spisowego w Gminie Wojnicz 

Na podstawie art. 33 ust.3 i art 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.W zarządzeniu Nr 25/2021 Burmistrza Wojnicza z dnia 25 stycznia 2021 w sprawie 

składu osobowego Gminnego Biura Spisowego, zmienionego Zarządzeniem Nr 60/2021 

Burmistrza Wojnicza z dnia 24 lutego 2021r. w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego 

Biura Spisowego w Gminie Wojnicz dokonuje się zmian w ten sposób, że : 

§ 1 ust 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„ W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Agnieszka Dąbroś — Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator gminny 

2) Barbara Dulęba— członek Gminnego Biura Spisowego 

3) Łukasz Gniady— członek Gminnego Biura Spisowego, Administrator GBS 

4) Maria Mosio - członek Gminnego Biura Spisowego" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

B L. 


